
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmanky 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Dne 2. 3. 2020 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 2. 3. 2020, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2020 a projektu RSP (registr stavebních 

projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho 

města, Krajského úřadu či obce pro rok 2020. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, 

které plánujete uskutečnit v letech 2020-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou 

financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 

 

U těchto projektů prosím uveďte: 

                                         -název projekt 

                                         -popis projektu 

                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

                                         -finanční rozpočet projektu 

                                         -plánovaný termín započetí projektu 

                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2020, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle 

bodů uvedených výše. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

Vaší žádosti jsme vyhověli a příloze tohoto sdělení Vám zasíláme: 

1. Akce realizované Odborem veřejných zakázek a investic v roce 2020_stav k 17_3_2020 

2. Seznam kapitálových výdajů pro SVR 2021-2022 

S pozdravem 
 

Mgr. Petr Soukup       

vedoucí odboru 
 

Příloha 
 

2x dle textu 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 2. 3. 2020  

Naše č. j.: KUJCK 42133/2020  

Sp. zn.: KHEJ 33101/2020/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 3. 4. 2020  

*KUCBX00VTFAJ*
KUCBX00VTFAJ 



ORJ: 31 - OVZI (investice)

název akce 2021 2022
Most ev. č. 1359-3 přes Lužnici v Plané nad Lužnicí 60 000,00 
Most ev. č. 1359-4 přes mlýnský náhon v Plané nad Lužnicí 60 000,00 
Most 154-003 v Kaplici 20 000,00 
Mosty 1489-2 a 1489-3 Stráž nad Nežárkou 25 000,00 
Most přes potok Spůlka u Langova Mlýna 16 000,00 
Most Vodňany přes Blanici 21 000,00 
další akce dle stavu připravenosti 388 000,00 
Modernizace silnice III/12235 Česká Lhota
Silnice III/176 Záhorčice
Silnice III/170 Čestice - průtah + křižovatka
další možné požadavky dle rozhodnutí vedení kraje o investicích do majetku JčK 133 000,00 90 000,00 
dopravní napojení letiště 70 000,00 30 000,00 
Další akce dle investičního plánu Letiště (po dostavbě pouze dle schválení vedení 
JčK) 20 000,00 20 000,00 

Celkem 813 000,00 770 000,00 

630 000,00 



OVZI 2020-2022

název akce

schválený rozpočet 
2020 včetně 

převoditelnosti z r. 
2019

Střednědobý výhled 
rozpočtu 2021

Akce na budovách KÚ 4 300,00 0,00 
Parkoviště u budovy KÚ v ulici B. Němcové 1824/8 1 000,00 
KHEJ/ODSH - rRbudově KÚ v ulici B. Němcové 1824/8 500,00 
Úpravy vstupní haly se zázemím krajského úřadu - Úprava interiéru KÚ 
ČB (CZECH POINT, Europe Direct) 2 800,00 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením a 
domovy se zvláštním režimem 127 090,00 0,00 
Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie - rekonstrukce 
objektu v Empatii 22 090,00 

Dostavba zdravotního pavilonu Mačkov 60 000,00 
Domov pro seniory Horní Stropnice - Demolice dílny a výstavba kotelny 
a technického a dalšího zázemí budovy domova pro seniory 45 000,00 

Letiště 202 000,00 70 000,00 
Modernizace letiště Č. Budějovice, 2. etapa - úsporná varianta - II. fáze 100 000,00 

ČOV Letiště Č. Budějovice 25 000,00 
Rekonstrukce vozovky u objektu LZS (Rozšíření komunikace v 
opravnách) 70 000,00 

Dopravní napojení letiště na silnici I/3 7 000,00 70 000,00 
Silnice a mosty 399 353,60 590 000,00 
Dopr.napojení prům. zóny Tábor východ-Vožická ul. 72 975,28 

Most ev.č. 1354-1 přes říčku Smutná za Bechyní 44 705,84 
Most ev. č. 157-024 přes Dobrovodskou stoku v Č.B. 30 000,00 
Most ev. č. 13510-3 Ovčín 26 000,00 
Most ev.č. 167-003 a ev.č. 167-004 Vltavu Františ 25 181,62 
Most ev. č. 14325-5A přes sil I/3 u obce Boršov-MU 23 000,00 
Most ev. č. 17010-2 Němčice 16 000,00 
Most ev. č. 152-006 Slavonice 15 000,00 
Most ev. č. 1721-2 Katovice 14 000,00 
Přeložka silnice II/137 v úseku Slapy - I/3 11 111,39 
Most ev.č. 143-012 a most na III/14326LNové Homole 10 284,32 
Most ev. č. 12841-1 před Pluhovým Žďárem 10 000,00 
Modernizace silnice III/1042 Smrkovice L okres PI 9 398,48 
Most ev. č. 1608-1 u Slubice 8 000,00 

Most ev. č.  1536-1 Stříbřec 6 315,35 

Modernizace silnice III/14221 Dlouhá Ves- Záhorčí 3 296,64 
Most ev.č. 158 - 002 za Kaplicí 2 774,33 
Most ev. č. 12236-2 přes železniční trať u Zbud. 1 917,85 
Most ev. č. 1359-3 přes Lužnici v Plané nad Lužnicí 2 210,22 60 000,00 
Most ev. č. 1359-4 přes mlýnský náhon v Plané nad Lužnicí 2 027,27 60 000,00 
Most 154-003 v Kaplici 20 000,00 
Mosty 1489-2 a 1489-3 Stráž nad Nežárkou 25 000,00 
Most přes potok Spůlka u Langova Mlýna 16 000,00 
Most Vodňany přes Blanici 21 000,00 
další akce dle stavu připravenosti 388 000,00 
Modernizace silnice III/12235 Česká Lhota
Silnice III/176 Záhorčice
Silnice III/170 Čestice - průtah + křižovatka
další akce dle stavu připravenosti

Moder.příst.k hran.přechodu CZ/AT 40 971,81 

Modernizace komunikací II. třídy (P11) A 9 948,96 
Modernizace komunikací II. třídy (P10) H 8 132,16 

Okruž.křiž.sil.II/145 s ul.1.máje Vimperk-Fišerka 4 925,52 

Bezpeč. opatření na silnicích II. tříd-70. výzva 806,88 
Modernizace komunikací II. třídy (P11) D 369,68 

CELKEM 732 743,60 660 000,00 
v tis. Kč


	34-Investiční plán kraje na rok 2020
	Seznam kapitálových výdajů pro SVR 2021-2022
	investice ORJ 31 2021-2022

	Akce realizované OVZI 2020_stav k 17_3_2020
	investice ORJ 31 2020-2022


